
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 34 / 31-01-2019

OGGETTO: MOBILITA' ESTRNA VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 D.LGS.
165/2001 PER LA CAT. GIUR. D - PROFILO PROFESSIONALE
"SPECIALISTA/ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
CONTABILE" PER IL COMUNE DI TRESIGALLO

IL DIRIGENTE

Considerata la nomina, con Decreto Presidenziale n. 1/2019 a Dirigente Area Amministrativa dell’Unione
dei Comuni Terre e Fiumi, che comprende l’Ufficio Unico del Personale, al quale sono state conferite le
funzioni relative alla gestione del personale come da Convezione n. 12/ADU sottoscritta in data 31/12/2012
tra l’Unione dei Comuni ed i Comuni di Copparo, Berra, Formignana, Tresigallo e Ro. Dato atto che con
L.R. n. 16 del 05/12/2018 è stato istituito a decorrere dal 01/01/2019 il Comune di Tresignana, nato dalla
fusione fra i Comuni di Tresigallo e Formignana, e con L.R. n. 17 del 05/12/2018 è stato istituito a decorrere
dal 01/01/2019 il Comune di Riva del Po, nato dalla fusione fra i Comuni di Berra e Ro;

Vista la delibera di Giunta del Comune di Tresigallo n. 110 del 30/11/2018 avente oggetto "Modifica
delibera di G.C. n. 23 del 14/02/2018 avente oggetto - Approvazione del piano triennale dei fabbisogni di
personale e ricognizione annuale delle eccedenze";

Visto il bando di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 D.Lgs 165/2001 per la categoria giuridica D
profilo Specialista/Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile emesso in esecuzione della succitata
delibera;

Preso atto che non sono pervenute domande entro i termini (ore 13.00 del 18/01/2019);

Visto l’art. 30 del D.Lgs. 165/2001;

DETERMINA

Di dare atto che non essendo pervenuta alcuna domanda per la selezione per mobilità esterna volontaria ai
sensi dell’art. 30 D.Lgs 165/2001 per la categoria giuridica D profilo Specialista/Istruttore Direttivo
Amministrativo Contabile, la procedura di mobilità viene conclusa con il presente atto;



Di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dirigente Area Amministrativa dell’Unione dei
Comuni Terre e Fiumi, dott.ssa Antonella Montagna;

Che la presente venga pubblicata all’albo on-line;

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 31-01-2019 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


